Реестр
муниципального недвижимого имущества Безголосовского сельсовета 01.07.2020
 ВЫПИСКА из Реестра
муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского района Алтайского края на 01.07.2020 года

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	№ п/п
	Наименование 

недвижимого имущества
	Адрес

(местоположение)

недвижимого имущества
	Кадастровый номер 

муниципаль-ного

недвижимого имущества
	Площадь,

протяжен-ность и иные параметры, характеризующие физические 

свойства недвижимого 

имущества

кв. м
	Сведения о балансо-вой

стоимос-ти

недвижи-мого имущест-ва,

тыс. руб.
	Сведения о начислен-ной

амортиза-ция, 

тыс. руб.
	Кадастро-вая стои-мость

недвижи-мого имущест-ва,

тыс. руб.
	Дата 

возник-

новения

права

собств.


	Дата

прекра-щения

права

собств.
	Основа-ние возникно-вения и прекраще-

ния права собствен-ности 

(реквизи-ты докумен-тов)
	Сведения о правообла-дателе  муниципаль-ного недвижимого имущества
	Сведения об установлен-ных в отношении муниципаль-ного имущества ограниче-

ниях (обремене-

ниях) с

указанием основания и даты их возникновения

и прекращения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Административное здание
	с.Безголосово,

ул.Центральная,35
	22:01:040501:346:01:201:002:000058700
	336,9
	1311016
	786610
	
	15.08.2011


	
	Свидет. о гос-ой регистр. права 22 АВ 666216
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	2
	Здание сельского дома культуры
	с.Безголосово

ул.Центральная,22
	22:01:040501:0359:01:201:000058410
	1614,1
	6110154
	2272977
	
	30.07.2008
	
	Свидет. о гос-ой регистр. права 22АБ

338984
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	3
	Здание гаража
	ул.Советская, 94-а
	
	24
	179763
	112352
	
	22.11.1999
	
	Акт перед. от 22.11.1999
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	4
	Квартира
	с.Безголосово

ул.Центральная,30-2
	22:01:040501:297:01:201:002:000005140:0100:10001
	35,9
	28277
	28277
	
	05.09.2011
	
	Свидет. о гос-ой регистр. права 22АВ

666928
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	5
	Квартира
	с. Безголосово, ул.Спортивная,1-2
	
	70
	181588
	181588
	
	28.10.1998
	
	Выписка из технического паспорта от 11.08.2017.
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	6
	Земельный участок
	с.Безголосово,

ул.Центральная,35
	22:01:040501:346
	1371
	
	
	458572,08
	22.12.2011
	
	Свидет. о гос-ой регистр. права 22АВ

722993
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	7
	Земельный участок
	с.Безголосово,

ул.Центральная, 22
	22:01:040501:359
	5841
	
	
	1953697,68
	22.12.11
	
	Свидет. о гос-ой регистр. права 22АВ

7229932
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	8
	Земельный участок
	с.Безголосово,

ул.Центральная, 26
	22:01:040501:461
	183
	
	
	61209,84
	16.08.2011
	
	Пост. Админ. Района № 645 от 20.11.2007
	Администрация Безголосовского сельсовета
	


Приложение № 2

Реестр
муниципального движимого имущества Безголосовского сельсовета
	№ п/п
	наименование движимого имущества
	сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	реквизиты документов — оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Автомобиль  УАЗ 396254
	
	07.12.2007
	ПТС 73 МН 801817
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	2
	АвтомобильУрал 375Е
	
	03.10.2014
	Св-во орег.22 23 

672751
	Администрация Безголосовского сельсовета
	

	3
	Автомобиль Газ 33073
	
	09.12.2005
	ПТС 22 ВР 870940
	Администрация Безголосовского сельсовета
	


